* J. F. D. Shrewsbury suggests that the epidemic was influenza, but his own account is
not incompatible with either bubonic or the more deadly pneumonic plague: Bubonic
Plague, pp. 127-30. Both Duke Henry and his daughter Maud seem to have been victims of
the outbreak. Eleven canons represented perhaps one third to one half of the chapter at
Leicester; there were 22 in residence, with 6 others unprofessed, in 1377: Clerical Poll-Taxes
of the Diocese of Lincoln, ed. A. K. McHardy, p. 28.

5 Maud died on 10 Apr. 1362, apparently of plague: CP vii. 411. Knighton’s audience was
presumably unperturbed by vulgar repute.
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iusticiarii de traylbastons apud Eboracum. Eodem anno quidam
ualens homo de boriali plaga scutifer elegans et audax, nomine
Iohanes de Coupeland, occisus est. Iste cepit Dauid regem Scocie in
bello Dunolmie.'

Stapule apud Calesiam et mercatores habent custodiam. Anno gracie
millesimo .ccc.Ixiij. Ad festum Michaelis rex ordinauit stapulas
lanarum esse apud Calesiam, et ordinauit .xxvj. mercatores de
ualencioribus regni habere custodiam uille et eam manutenere
cum stapulis per .iijj. annos. Et cum quolibet mercatore .vj. uiros
armatos, et .iiij. sagittarios, de sumptibus regis. Ordinauit eciam ibi-
dem duos maiores uidelicet unum pro uilla, et alium pro stapulis. Et
rex caperet pro mala captura que wlgaliter dicitur Maleto3th, .xx.
solidos, et predicti mercatores gardiani de uilla .xl. denarios de
quolibet sacco lane. Princeps Wallie et comes Warwyche transierunt
in Vasconiam.

De uacacione abbathie Leycesiriensis. Eodem anno Willelmus de
Clowne humanissimus abbas Leycestrie adquisiuit uacacionem
abbathie Leycestrensis. Quando aliquis abbas ibi obierit, escaetor
regis intrabit in abbathiam et capiet ibi simplicem seisinam in nomine
regis. Et tenebit se ibi per unum diem et unam noctem, non tamen
faciet ibi aliquod magisterium, et in crastino exibit. Et si forte sponte
exire noluerit, licitum eis est eum ui expellere.?

Nec quisquam escaetor se intromittet ulterius in aliis maneriis,
terris, uel tenementis dicte abbathie nisi solum ut dictum est
in abbathia tantum. Et pro isto priuilegio et pro primis quatuor
uacacionis mensibus pro cleccione priuilegiatis, dabunt regi .iiij.
marcas. Et si contingat ulterius uacare, pro quolibet mense quamdiu
uacauerit dabunt regi unam marcam. Hoc priuilegium rex Ricardus
Jj. in suo primo anno confirmauit.*

Rex Ciprie uenit in Angliam. Eodem anno uenit in Angliam (rex
Ciprie)* qui in reliquis regnis laborauerat pro auxilio petendo. Et
peciit a rege auxilium contra paganos, qui ei tulerant et detinuerant
regnum et hereditatem suam Ierosolymam. Et rex noster ualde
regaliter eum munerauit, et ceteri domini magnum honorem ei
exibuerunt.’